ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

单位提档介绍信

作者：落日斜阳 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/181596.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

介绍信主要用于联系工作、洽谈业务、参加会议、了解情况时的自我说明。以下是小编为大家收
集的单位提档介绍信，仅供参考，欢迎大家阅读。

单位提档介绍信

____________区劳动就业局：

兹有我单位于____年____月____日招聘失业人员________，失业证编号：________。劳动合同已
在________区劳动就业局办理过招工备案和登记手续。劳动合同期限为____年，并于20____年__
__月____日起生效。为了便于我单位人员管理，现需将该人档案调回我单位，由我单位办理相关
保险。请给予办理档案转出手续。

此致

经办人：________

用人单位：____________

20____年____月____日

相关文章：

1.单位提档介绍信格式及范文

2.关于调档介绍信的范文

3.关于调档函单位证明模板

4.调档开具介绍信格式范文

5.调取个人档案介绍信范文

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org